ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D'OESTE

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE

TRABALHO

5° PAULO SERGIO

PEDROSO DA SILVA

DENTISTA SEMSAU

6° EVILIN SUELLEN DA

SILVA LUCIANO BUSS

DENTISTA SEMSAU

PODER EXECUTIVO
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2022 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

26/2022 - SEMSAU

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA
D’OESTE – RO
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 26/2022 - SEMSAU

O Secretário de Saúde do Município de Alta Floresta D’Oeste, Moisés
Santana de Freitas, no uso de suas atribuições legais:

Resolve:

Artigo 1° - Tornar público o edital de convocação do Processo
Seletivo 03/2022 para emprego temporário, nos termos da Lei Federal
n° 8.745/93.

Artigo 2° - O candidato convocado tem o prazo de 05 (cinco) dias
úteis, a partir da publicação, para apresentar os documentos
solicitados no Edital n° 03/2022, exclusivamente na Secretaria
Municipal de Saúde, localizada na Avenida Brasília c/ a Rua Piauí,
3059, Bairro Princesa Izabel, no horário de atendimento, das
07h30min às 13h30min.

Alta Floresta D’Oeste – Rondônia, 29 de março de 2023.

MOISÉS SANTANA DE FREITAS
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Daniel Paulo Fogaça Hryniewicz
Código Identificador:ECF0C1E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 30/03/2023. Edição 3443
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/